各 位
                                 平成 24年 12月 26日

会社名   株式会社ユーシン

代表者 代表取締役会長兼社長 田邊 耕二

（コード番号：6985 東証第一部）

問合せ先 取締役 管理本部担当 田邊 世都子

Tel：03（5401）4653

子会社の合併完了に関するお知らせ

平成 24 年 8 月 28 日付「連結子会社の吸収合併（簡易合併・略式合併）に関するお知ら

せ」にて開示しました、当社を存続会社、大和精工株式会社を消滅会社とする吸収合併が

予定通りに完了しましたのでお知らせいたします。

以上